[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 января 2024 года

	№ 53/222-5

	п. Спирово

О графике обучения членов участковых избирательных комиссий Спировского района, участвующих в реализации проекта «ИнформУИК» на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
В рамках реализации проекта Центральной избирательной комиссии Российской Федерации «ИнформУИК»,  статьи 20 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», подпунктами «в», «к» пункта 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 18.12.2023 г. №113/1335-7 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта  2024 года на территории Тверской области» территориальная избирательная комиссия Спировского района постановляет:
1. Утвердить график обучения членов участковых избирательных комиссий Спировского района в обязанности которых входит проведение адресного информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на  выборах  Президента Российской Федерации 17 марта  2024 года способом поквартирного (подомового) обхода, в том числе с использованием специального мобильного приложения (график прилагается).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию  Тверской области не позднее 22 января 2024 года.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Спировского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Спировского района

	О.Б.Панащук

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Спировского района
	Л.В.Миловидова